PLED13US
Teilenummer PLED13US
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung LED PROTECTOR UNI 13V DO214 2L
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
PLED13US Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von PLED13US
Hersteller-Teilenummer PLED13US Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller Hamlin / Littelfuse Beschreibung LED PROTECTOR UNI 13V DO214 2L
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 500
Spannung - Spann 26V Stromspannung 13V
Technologie LED Shunt Supplier Device-Gehäuse DO-214AA
Serie PLED® Verpackung Tape & Reel (TR)
Verpackung / Gehäuse DO-214AA, SMB Zahl der Schaltkreise 1
Befestigungsart Surface Mount Anwendungen LED Protection
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage PLED13US: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für PLED13US
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
PLED150W-035-C4200-D LED DRIVER CC AC/DC 12-35V 4.2A Thomas Research Products 500 pcs
PLED150W-030 LED DRIVER CV AC/DC 30V 4.9A Thomas Research Products 500 pcs
PLED150W-024-C6250 LED DRIVER CV AC/DC 24V 6.25A Thomas Research Products 500 pcs
PLED13S LED PROTECTOR 13V BI-DIR DO-214 Littelfuse Inc. 15000 pcs
PLED13UQ12 LED PROTECTOR UNI 13V QFN 3X3 2L Littelfuse Inc. 500 pcs
PLED120W-343-C0350 LED DRVR CC AC/DC 114-343V 350MA Thomas Research Products 500 pcs
PLED150W-024-C6250-D LED DRIVER CV AC/DC 24V 6.25A Thomas Research Products 500 pcs
PLED120W-343-C0350-D LED DRVR CC AC/DC 114-343V 350MA Thomas Research Products 39 pcs
PLED120W-266-C0450-D LED DRIVR CC AC/DC 89-266V 450MA Thomas Research Products 500 pcs
PLED13Q12 LED PROTECTOR 13V BI-DIR QFN 3X3 Littelfuse Inc. 500 pcs
PLED150W-030-C4900 LED DRIVER CC AC/DC 10-30V 4.9A Thomas Research Products 500 pcs
PLED13SW LED PROTECTOR BI 13V DO214 2L Littelfuse Inc. 500 pcs
PLED120W-266 LED DRIVER CV AC/DC 266V 450MA Thomas Research Products 500 pcs
PLED150W-035 LED DRIVER CV AC/DC 35V 4.2A Thomas Research Products 500 pcs
PLED150W-030-C4900-D LED DRIVER CC AC/DC 10-30V 4.9A Thomas Research Products 500 pcs
PLED150W-024 LED DRIVER CV AC/DC 24V 6.25A Thomas Research Products 21 pcs
PLED150S LED PROTECTOR BI 136V DO214 2L Hamlin / Littelfuse 500 pcs
PLED120W-266-C0450 LED DRIVR CC AC/DC 89-266V 450MA Thomas Research Products 500 pcs
PLED150W-035-C4200 LED DRIVER CC AC/DC 12-35V 4.2A Thomas Research Products 500 pcs
PLED120W-343 LED DRIVER CV AC/DC 343V 350MA Thomas Research Products 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
PLED13US Details PDF